
 
 

UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 9 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korczyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2024r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/134/19 Rady Gminy Korczyna z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korczyna zmienionej uchwałą Rady Gminy Korczyna Nr 
XXVI/196/20 z dnia 20 sierpnia 2020r., uchwałą Rady Gminy Korczyna Nr XLII/344/21 z dnia 15 listopada 
2021r., uchwałą Rady Gminy Korczyna Nr LIV/482/23 z dnia 16 lutego 2023r. oraz uchwałą Rady Gminy 
Korczyna Nr LXI/556/23 z dnia 1 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się §7. 

2. §8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Błoto, śnieg, lód oraz inne zanieczyszczenia uprzątnięte z części nieruchomości służących do 
użytku publicznego powinny być składowane w miejscu nie powodującym zakłóceń w ruchu pieszych 
i pojazdów.”. 

3. Uchyla się §29. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 3968


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T12:22:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




